Главе администрации муниципального образования

«Городское поселение Советский»

Куклиной Ольге Александровне

От гр.____________________________________________

_________ «____» ______________ 19 ___ года рождения

проживающего в___________________________________

__________________________________с __________года

тел.______________________________________________

заявление

В связи __________________________________________________________

(указать причины отсутствия жилой площади или необходимости её замены, принадлежность дома (квартиры) и дать краткую

______________________________________________________________________

характеристику дома (квартиры) с указанием общей, жилой площади кол-во комнат в местах регистрации всех членов семьи и т. д.)

Прошу Вас внести на обсуждение общественной комиссии по жилищным вопросам мою просьбу о признании меня, моей семьи нуждающимися в жилом помещении, малоимущими с целью принятия на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма. (нужное подчеркнуть)

О себе сообщаю, что я работаю______________________________________

(наименование предприятия, организации, телефон)

с «___»_______________года в должности__________________________________

Моя семья состоит из ____ человек: _______________________________________

______________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения, родственное отношение, место жительства, место работы должность, телефон)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Приложения:   1.    Копия поквартирной карточки или выписка из домовой книги (ул. Победы 29 );**

2. Копии паспортов, свидетельства о браке, свидетельств о рождении детей (все стр.);

3. Справка о семейном положении (ул. Победы 29, вход с ул. Победы);**

4. Копия финансового лицевого счета (ул. Победы 29, вход с ул. Победы);**

5. Копия технического паспорта на транспортное средство и акт независимой оценки транспортного средства с указанием его стоимости (при наличии);

6. Справка с места работы (учёбы);

7. Справки о заработной плате за 1 г. или из налоговых органов за 1г;

8. Справки о получении пенсий, пособий, стипендии и других доходов за 1 год;

9. В необходимых случаях - справки медицинского учреждения, санэпидстанции, документы, подтверждающие право льготного получения жилья;

10. Справки БТИ о находящемся в собственности недвижимом имуществе с указанием его стоимости на всех совместно проживающих граждан (ул. Маяковского 15 Б);*

11. Выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество о правах отдельного лица, на имеющиеся у него объекты недвижимого имущества, в отношении всех совместно проживающих граждан (ул. Свердлова 14);*

12. Документы, подтверждающие наличие у всех членов семьи финансовых обязательств за построенное (строящееся) жилье или договор (долевого участия, купли продажи, кредита, займа, ссуды) или иной вид договора;

13. Копии правоустанавливающих документов на жилые помещения (ордер, договор социального найма или копия договора купли-продажи, приватизации, дарения, наследства, свидетельство права на имущество и т.д.)в отношении всех членов семьи;

14. Копия договора аренды, свидетельства права собственности на земельный участок, предоставленный или приобретенный для строительства жилого дома;

15. Акт проверки жилищных условий, документы о признании нуждающимся в жил.пом.

*    в случае смены гражданами фамилии, имени, отчества, либо других данных, справки и выписки

        предоставляются с указанием действующих и измененных данных граждан, документ действителен 30 дней.

**  документ действителен 10 дней.

«___»___________201__года

    Личная подпись____________________